pieve c.04.10.2014

1di 3

DOLOMITI RESCUE RACE

4° RADUNO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO
4° NATIONALE ALPINE AND SPELEOLOGICA
22 Zona Delegazione Dolomiti Bellunese—S

4 OTTOBRE/OCTOBER 2014

Pos
12

23

3a

4a

53

63

7&1

8&1

9&1

102

112

E SPELEOLOGICO

L RESCUE MEETING
tazione Pieve di Cadore

CLASSIFICA ASSOLUTA-OVERALL RANK ING

Societa'/Concorrenti
SOCCORSO ALPINO GUARDIA DI FINANZA

CANAVESE Simone - CASTAGNERI Stefano

ALESSANDRO Follador
PAGANELLA-AVISIO 1 [10]

BENVENUTI Mirko - PIGONI Daniele
STEFANO Valentini

PIEVE DI CADORE [28]

VASCELLARI Aldo - FRESCURA Enrico
DAMIANO Fontanive

CANAVESANA1 [1]

SAROGLIA Mauro - PE Andrea achille
NICOLA Vignadocchio

SASP XVIDELEGAZIONE — GARESSIO [13]

ODASSO Claudio - SAULO Alberto
RUDI Giordano

VIOROBICA [18]

BEGNIS Andrea - BREDA Alessio
MANUEL Vescovi

VAL DISOLE | -LE CLAPE  [25]

ANDREIS Lorenzo - PAOLI Gianfranco
LODOVICO Magnini

AGORDO 1 [36]

FARENZENA Giorgio - FAVERO Diego
MATTEO Deon

VAL COMELICO [35]

DE FILIPPO ROIA Cecili - DEL'OSTA UZZEL Giorgio - C

MATTIA Bergagnin
OSSOLA DURA SENZA PAURA  [g]

MACCAGNO Giampaolo - GIACOLETTI Luca

MARCO Paderno
FELTRE1 [3]

ANDRICH Stefano - CASANOVA Franco
DIEGO Toigo

PIEVE DI CADORE 04.10.2014

AlO Michele

ELCH Patrizio

ABACCHI Tiziano

ENONE Manuel

OGLIO Davide

HIODI Guido

CHWARZ Claudio

OSSEN Gianmoreno

ASANOVA Christian

ORENZO Savoia

IAZZETTA Marco

/pg.1

Tempo

2h 08’

2h 107

2h 13

2h 147

2h 15’

2h 21’

2h 22’

2h 23

2M 24’

2h 30°

2h 31’

101

28.0

20.0

48.0

15.0

46.0

54.0

27.0

16.0

02.0

04.0

Dist.

2°17.9

5709.9

6" 37.9

7°04.9

13" 35.9

14" 43.9

15" 16.9

16" 05.9

21" 51.9

22" 53.9
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Pos
122

132

142

152

162

172

182

102

202

212

222

232

242

252

262

Societa'/Concorrenti
CENTRO CADORE [27]

DURIGON Flavio - GERARDINI Alberto
MARCO Del favero

TOPR [22]

HORNOWSKI Jakub - ZIARKO Maciej
PAWLIKOWSKI Przemiskaw

GENOVA1 [5]

ZUMIANI Riccardo
PIETRO Morerio

PAGANELLA AVISIO — LE ZOPELE [9]

TOMASI Rossana - TAIT Alessio -D
GIANFRANCO Menotti

ALPAGO 1 [30]

BARATTIN Alex
STOKA Vittorio

ROSSOYUZSPAS STAVROPOL [12]

SKRIPNIK Eduard - SAPRYKIN Adrei
EVGENY Savenko

XXXII DELEGAZIONE VALLI PINEROLESI [17]

FERRERO Diego - TANOTTI Roberto
IVAN Pascal

AGORDO 2 [37]

DE NARDIN Elvis
SIMONE Decima

CNSAS LONGARONE  [24]

ANGELONI oscar - DA CANAL Riccardo
VALERIO De valerio

GROUSE CREEK SA31 [7]

ALBAN Carlo
GIACOMO Rorato

SANVITO1 [19]

GALEAZZI Maurizio
DIEGO Zandanel

SASP XVIDELEGAZIONE VALLE PESIO GA [23]

GIOSTRA Pino - FONTANA Daniele
PELASSA Danilo

ALPAGO 2 [31]

ZANON Andrea
BONA Barry

CANAVESANA2 [2]

PITTI Claudio
MARCO Faccio

VALLECERVO [15]

CANOVA lvan
RENZO Recanzone

- ZUCCHERI Luca

- CALZOLARI Nicola

- COSTANTINI Michele

- CHERUBIN Nicola

- PIANON Andrea

PIEVE DI CADORE 04.10.2014

- CAVERZAN Fabio -G

- BRANDALISE Paolo -C

- CANOVA Alberto -F

ARENGON Alessandro

OBURKA Jakub

ENVENUTO Marcello

ORIGATTI Alessio

E MIN Massimo

ORSHKOV Fedor

ARRAL Tiziano

ENA Gabriele

E VALERIO Angelo

ESSI Enrico

AMBON Walter

LLENA Carlo

AL BORGO Nicolo'

ECCHIN Marco

RANZOSO Umberto

/pg.2

Tempo

2h 31’

2h 31’

2h 38’

2" 467

2M 49°

2h 517

2h 547

2h 547

2h 57’

2h 58’

2h 58’

3" 02’

3" o4’

3" o5

3" 06’

08.0

29.0

56.0

12.0

01.0

38.0

00.0

20.0

19.0

41.0

55.0

12.0

14.0

54.0

53.0

23

38

43

45

46’

49

56"

57"

58"

Dist.

22" 57.9

18.9

30" 45.9

01.9

40" 50.9

27.9

49.9

09.9

08.9

50" 30.9

50" 44.9

547 01.9

03.9

43.9

42.9
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Pos  Societa'/Concorrenti Tempo Dist.

272  PAULARORESCUE [11] 3"09 10.0 1"00" 59.9
BLANZAN Ruben - DEREANI Lorenzo -F ERIGO Massimiliano
ALBERTO Gortan

282 PREALPITREVIGIANE [33] 3"12°17.0 1"04 06.9
MARCON Cesare - CASTAGNER Stefano - T ITTONEL Enrico
GIACOMO Schenardi

292 SANVITO2 [20] 3"12°55.0 1"04" 44.9
BELLI Andrea - DAL MOLIN Alberto - T ONET Vittorio
PUICHER SORAVIA Giusep

30%  XIX LARIANA [16] 3"14°07.0 1"05 56.9
BARELLI Antonio - PESCHIERA Lorenzo ‘R OSSI Gianluigi
RICCARDO Botta

312 SANVITOTRE [29] 3"247130 1"16 029
BELLI Silvio - OLIVIER Gianni -F UNDONE Mattia
MASSIMO Caravetta

322  GENOVA2 [g] 3"24°270 1"16 16.9
DE GIORGI Yuri - FURFARO Davide ‘R IGHETTI Andrea
ANDREA ROBERTO Frola

332 LIVINNALONGO-PALUZZA -TRIESTE-RUS. [14] 3"24°30.0 1"16 19.9
NICOLETTA Gliera - BREGANT GAIA Milva - D | RONCO Valentina
MEDVEDEV Gennadig

342 GJGOPR POLONIA [21] 3"34°13.0 1"26 02.9
FELIKS Marcin - KOZOWICZ Pawel - L EKS Mateusz
MARCIN Latosinski

352 VAL DI SOLE — TAMBALERI [26] 3M"41°55.0 1"33 44.9
PRETTI Alessio - MOCHEN Nicola ‘R AVELLI Francesco
ZUZANA Janovska

362 LUMACONIDEL CUSNA [34] 418 47.0 210 36.9
CECCARELLI fabio - TRIPI flavio - T RONCONI davide

ENRICO antonietti

ISCRITTE n.36

Esposta ore:
LA GIURIA

PIEVE DI CADORE 04.10.2014 /pg.3

Elaborazione dati F-FL
web = http://digilander.libero.it/cronobl

3di 3 05/10/2014 20:22



